РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2014                                 № 118
О внесении изменений в проект

расстановки дорожных знаков в

г. Макарьев
            В соответствии со статьями 6, 21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьёй  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 7 Устава  городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект расстановки дорожных знаков в г. Макарьев следующие изменения:

         1.1. На  пересечении улиц Площадная и Н. Валовая нанести дорожную разметку 1.14.1 «Зебра» и установить знак 5.19.1 (5.19.2) «Пешеходный переход».

 1.2. По ул. Юрьевецкая  на перекрестках пер. 1 Садовый, пер. 2 Садовый установить знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (40 мк/ч), на перекрестке ул. Юрьевецкая и ул. Новоселов установить знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» с табличкой  8.2.2. «зона действия» (1,8 км.).
                                                                                      1.3. На  перекрестке ул. Катанова и ул. Первомайская на знаке 3.28 установить табличку 8.2.2. «зона действия» (50 м).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                       С.В. Ильин